
Utworzono: 17:55 16.06.2025 Strona 1

Przetarg nieograniczony na zakup i dostarczanie odczynników
laboratoryjnych - 20 Pakiety, oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 14 /2020

Zamawiający

Katowickie Centrum Onkologii

Raciborska 26, 40–074 Katowice1.

ogłasza

przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30 000 euro prowadzony w
formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej MARKETPLANET e – Zamawiający
(zwane dalej „Platformą zakupową”) pod adresem https://kco.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet,

na zakup i dostarczanie odczynników laboratoryjnych, materiałów kontrolnych, eksploatacyjnych i
zużywalnych, drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku oraz autoryzowany serwis –
przeglądy, naprawy wraz z wymianą części

oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 14/2020

Data utworzenia
05-05-2020 (Remigiusz Ignaszak)

Data modyfikacji
08-07-2020 (Remigiusz Ignaszak)

Data publikacji
05-05-2020

Przegląd załączników

Lp. Nazwa pliku Rozmiar Data dodania Opublikował
1 Ogłoszenie o PN 4.9 MB 05-05-2020 Remigiusz Ignaszak
2 Ogłoszenie o PN w BZP 18.3 MB 05-05-2020 Remigiusz Ignaszak
3 SIWZ 407.5 KB 05-05-2020 Remigiusz Ignaszak
4 Załącznik nr 10 do SIWZ 345 KB 05-05-2020 Remigiusz Ignaszak
5 ZMIANA terminu 454.1 KB 13-05-2020 Remigiusz Ignaszak
6 ZMIANA terminu w BZP 292.3 KB 13-05-2020 Remigiusz Ignaszak
7 Zapytania do SIWZ 5.8 MB 20-05-2020 Remigiusz Ignaszak
8 Zał. do zapytania 51 25.7 KB 20-05-2020 Remigiusz Ignaszak
9 ZMIANA terminu 457 KB 20-05-2020 Remigiusz Ignaszak

10 ZMIANA terminu w BZP 347.7 KB 20-05-2020 Remigiusz Ignaszak
11 Zapytania2 do SIWZ 1016.5 KB 20-05-2020 Remigiusz Ignaszak
12 Informacja z otwarcia ofert i KWOTA 322.3 KB 26-05-2020 Remigiusz Ignaszak
13 Ogłoszenie wyników 1.7 MB 08-07-2020 Remigiusz Ignaszak

https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3493/Ogł. o PN Odczynniki Lab.20Pak. 05.05.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3493/Ogł. o PN w BZP Odczynniki Lab.20Pak. 05.05.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3493/SIWZ Odczynniki Lab.20Pak. 05.05.20r..doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3493/Zał�. 10 do Siwz Odczynniki Lab.20Pak. 05.05.20r..xls
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3494/ZMIANA terminu Odczynniki Lab.20Pak. 13.05.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3494/ZMIANA terminu w BZP Odczynniki Lab.20Pak. 13.05.20r...pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3504/Zapyt. do Siwz Odczyn. Lab.20Pak. 20.05.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3504/Załącznik do Zapyt. 51 Odczyn. Lab. 20Pak. 20.05.20r..docx
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3521/ZMIANA terminu Odczynniki Lab.20Pak. 20.05.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3522/ZMIANA terminu w BZP Odczynniki Lab.20Pak. 20.05.20r...pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3523/Zapyt.2 do Siwz Odczyn. Lab.20Pak. 20.05.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3526/Informacja z otwarcia ofert Odczyn. Lab. 20Pak. 26.05.2020r..rtf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3532/Ogł. Wyn. Odczyn. Lab. 20Pak. 08.07.20r..pdf

